03

04

05

06

08

08

09

10

PAC - Servizi di cura all’'Infanzia e agli Anziani

PTPC 2016 - 2018 / MU22

gestione ed esecuzione del contratto

Denominazione procedura

Avviso pubblico per la realizzazione del Servizio di Assistenza Domiciliare Integrata (ADI) in
favore di anziani > 65 per non autosufficienti nel territorio della Municipalita | mediante
Sottoscrizione di Patto di Accreditamento con Enti abilitati all'esercizio del Servizio ai sensi
del R.R. n. 4/2014.

Determinazione indizione n 5 del 11/03/16
G 238 del 16/03/16

Determinazione aggiudicazione n 7 del 13/04/16
IG 360 del 14/04/16

importo complessivo 59.693,60 (IVA inclusa)

cronoprogramma
da: a: descrizione prodotto finale

fase 1

fase 2

fase 3

fase 4

fase n. ‘data

descrizione ‘

Servizio non attivato per mancanza di richieste.

controlli eseguiti ‘

rilevati scostamenti oSl o/NO

sanzioni




